Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Mauro Silva Piazzarollo (Diretor Executivo).
Chave de autenticidade do documento: 1C8FD1ED-C4D0EAFD-7A8CEC74-8E960D1C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 3123, DE 31 DE OUTUBRO DE 2016.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 03.09.2013,
publicado no DOU de 04.09.2013, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e
considerando o contido .,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de  22.06.2015, referente 1805 Comissão -
, que passa a vigorarOrganização e Desenvolvimento da Política de Comunicação do Ifes

com a saída da servidora Lorena Lucena Furtado, matrícula SIAPE 1466975 e a entrada
na Comissão a servidora Lara Rios Bueno, matrícula SIAPE 2171234

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor

		2016-11-01T13:27:29-0200